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VANTAAN KAUPUNKI ASEMAKAAVAMUUTOSEHDOTUS
002598 Aviakuja
MUISTUTUKSET JA VASTINEET 

Asemakaavoitus / TTA, JRA/ 5.5.2026

Asemakaavamuutosehdotus 002598 Aviakuja on ollut MRA 27 §:n nojalla nähtävillä 25.2.−26.3.2026. Tänä 
aikana jätettiin 1 muistutus.

Muistuttaja Muistutus Tarkistukset

NRO 1, 
26.3.2026
Finavia

Finavialla tulee säilyä oikeus vastata suoraan tai 
välillisesti omistamiensa maa-alueiden 
maankäytöstä ja turvaamisesta lentoaseman 
käyttöön pitkällä aikavälillä. Finavia viittaa 
ratikan asemakaavoitukseen ja 
katusuunnitelmiin antamiinsa aiempiin 
lausuntoihin, neuvotteluihin ja sopimuksiin ja 
toteaa, että näissä todetut seikat tulee 
huomioida ratikan jatkosuunnittelussa.

Ratikan toteuttaminen aiheuttaa lentoaseman 
ja Finavian omistamien maa-alueiden alueella 
mittavia kunnallistekniikan siirtotöitä. Kaikki 
ratikan johdosta aiheutuvat työt on 
toteutettava rakennushankkeeseen ryhtyvän 
kustannuksella, eikä töistä saa aiheutua haittaa 
tai häiriötä lentoasemalle tai sen toiminnalle. 
Muutostyöt on hyväksytettävä Finavialla ja 
uudet sijainnit eivät saa haitata nykyistä tai 
tiedossa olevaa maankäyttöä.

Finavia viittaa AVIARE:n antamaan osallistumis- 
ja arviointisuunnitelman lausuntoon. Finavia 
haluaa varmistaa, että Aviakujan kaavarajaus on 
sovitettu alueeseen rajautuvien 
asuinkortteleiden noudattaen. Tämän vuoksi 
Finavia toteaa, että koska kaavarajausten ja 
asuinkorttelirajojen yhden mukaisuuden 
todentaminen kaavakartalta on 
mittakaavasyistä vaikeaa, Finavia pyytää 
kaavoittajalta kohdekohtaista yhteenvetoa 
tehdyistä muutoksista tai kunkin ratkaisun 
perustelua, mikäli muutosta ei ole tehty 
Finavian esitystä noudattaen.
Kaava-alueella ei ole PIMA-kohteita.
Finavia viittaa hulevesien käsittelyn osalta 
26.3.2026 antamaansa lausuntoon kaavasta 
002576 Vantaan ratikka, Aviabulevardi ja 
Turbiinitie.

Kaupungin kaavoitus ja 
ratikkahanke jatkavat yhteistyötä, 
kuten kunnallistekniikan 
suunnittelun ja siirtojen 
yhteensovitustyötä, Finavian 
kanssa.

Kaavoittaja on toimittanut 
Finavialle kohde kohtaisen 
selvityksen muistutuksissa esiin 
nostettuihin asiakohtiin. 
Kaavaehdotus on kaupungin ja 
Finavian / Aviatontti II:n välisien 
maankäyttösopimuksien (kh 
26.1.2026) sekä kaavaehdotuksen 
002564 - Asuinkortteli Aviakujan 
pohjoispuolelle viimeisimmässä 
luonnoksessa osoitetun 
korttelialueen rajan mukainen. 
Eteläreunassa katualueen raja 
poikkeaa hieman 
kaavaluonnoksessa 052400 
Aviapoliksen keskusta osoitetusta 
katualueen rajasta ja Turbiinitien 
vieressä bussien kääntöpaikkaa 
varten osoitettu alue on laajempi, 
kuin luonnoksessa 052400 
osoitettu alue.

Katualueiden hulevesien käsittely 
suunnitellaan katusuunnitelmien 
yhteydessä. Kaavaehdotuksessa on 
määrätty hulevesien käsittelystä, 
että suunnittelussa ja 
toteutuksessa on huomioitava 
hulevesien hallinta ja tulvareitit. 
Kaavasta nro 002576 26.3.2026 
annettu lausunto on toimitettu 
vantaan ratikan allianssille 
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(osaprojekti 1) sekä kaupungin 
vesihuollon suunnittelulle tiedoksi.

Ei toimenpiteitä.

NRO 1
Finavia, 26.3.2026

Muistutus:
Finavialla tulee säilyä oikeus vastata suoraan tai välillisesti omistamiensa maa-alueiden maankäytöstä ja 
turvaamisesta lentoaseman käyttöön pitkällä aikavälillä. Tämän huomioiminen suunnittelussa on 
erityisen tärkeää, sillä alueen toimijoilla saattaa olla omia, yksittäisiä intressejä, joissa ei välttämättä 
huomioida riittävästi pitkän aikavälin vaikutuksia lentoaseman maankäyttöön. Olemme valmiita 
käymään tarkempia neuvotteluita kaupungin kanssa.

Aviakujan jatkaminen liittyy Vantaan ratikan toteuttamiseen. Tämän vuoksi Finavia viittaa myös Aviakujan 
osalta ratikan asemakaavoitukseen ja katusuunnitelmiin antamiinsa aiempiin lausuntoihin, neuvotteluihin 
ja sopimuksiin ja toteaa, että näissä todetut seikat tulee huomioida ratikan jatkosuunnittelussa. Finavia 
muistuttaa, että sen ratikan valmisteluaineistosta antama mielipide (24.3.2023, asianumero Finavia 3163) 
sisältää lentoaseman kannalta merkittäviä reunaehtoja, jotka on huomioitava kaikessa ratikan 
suunnittelutyössä.

Finavia toteaa, että ratikan toteuttaminen aiheuttaa Helsinki-Vantaan lentoaseman ja Finavian omistamien 
maa-alueiden alueella mittavia kunnallistekniikan siirtotöitä (mm. sähkönsyöttö, tiedonsiirtokuidut, 
kaukolämpö ja vesihuolto). Finavia vaatii, että kaikki ratikan toteuttamiseen liittyvät tai sen johdosta 
aiheutuvat uudelleen sijoittamisen, muuttamisen tai korvaamisen työt on toteutettava rakennushankkee 
seen ryhtyvän kustannuksella eikä töistä saa aiheutua haittaa tai häiriötä lentoasemalle tai sen toiminnalle. 
Muutostyöt on hyväksytettävä Finavialla, ja mikäli johtoja tai kaapeleita siirretään katualueen ulkopuolelle, 
uudet sijainnit eivät saa haitata nykyistä tai tiedossa olevaa maankäyttöä (maanvuokrasopimukset, 
asemakaavat, asemakaava ehdotukset ja asemakaavaluonnokset).

Kaavarajaus 

Aviakujan asemakaavan osalta Finavia viittaa AVIARE:n antamaan Aviakujan asemakaavamuutosta (002598) 
koskevan osallistumis- ja arviointisuunnitelman lausuntoon. Aviakujan kaavan edellisen kaava lausunnon 
jälkeen AVIARE Oy on sulautettu osaksi Finaviaa. Tämän vuoksi aiemmin AVIARE:n omistamat kiinteistöt 
ovat nykyisin suoraan Finavian omistuksessa.

Finavia haluaa varmistaa, että Aviakujan kaavarajaus on sovitettu alueeseen rajautuvien asuinkortteleiden 
noudattaen. Tämän vuoksi Finavia toteaa, että koska kaavarajausten ja asuinkorttelirajojen yhden 
mukaisuuden todentaminen kaavakartalta on mittakaavasyistä vaikeaa, Finavia pyytää kaavoittajalta 
kohdekohtaista yhteenvetoa tehdyistä muutoksista tai kunkin ratkaisun perustelua, mikäli muutosta ei ole 
tehty Finavian esitystä noudattaen.

Pilaantuneet maat

Kaava-alueella ei ole PIMA-kohteita.
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Vesienhallinta

Finavia viittaa hulevesien käsittelyn osalta 26.3.2026 antamaansa lausuntoon kaavasta 002576 Vantaan 
ratikka, Aviabulevardi ja Turbiinitie.

Lisätietoja Finaviassa antaa ympäristöasiantuntija 

Vastine:
Kaupungin kaavoitus ja ratikkahanke jatkavat yhteistyötä, kuten kunnallistekniikan suunnittelun ja siirtojen 
yhteensovitustyötä, Finavian kanssa.

Kaavoittaja on toimittanut Finavialle kohde kohtaisen selvityksen muistutuksissa esiin nostettuihin 
asiakohtiin. Kaavaehdotus on kaupungin ja Finavian / Aviatontti II:n välisien maankäyttösopimuksien (kh 
26.1.2026) sekä kaavaehdotuksen 002564 - Asuinkortteli Aviakujan pohjoispuolelle viimeisimmässä 
luonnoksessa osoitetun korttelialueen rajan mukainen. Eteläreunassa katualueen raja poikkeaa hieman 
kaavaluonnoksessa 052400 Aviapoliksen keskusta osoitetusta katualueen rajasta ja Turbiinitien vieressä 
bussien kääntöpaikkaa varten osoitettu alue on laajempi, kuin luonnoksessa 052400 osoitettu alue. 

Katualueiden hulevesien käsittely suunnitellaan katusuunnitelmien yhteydessä. Kaavaehdotuksessa on 
määrätty hulevesien käsittelystä, että suunnittelussa ja toteutuksessa on huomioitava hulevesien hallinta ja 
tulvareitit. Kaavasta nro 002576 26.3.2026 annettu lausunto on toimitettu vantaan ratikan allianssille 
(osaprojekti 1) sekä kaupungin vesihuollon suunnittelulle tiedoksi.

Ei toimenpiteitä.

Tarkistukset:
Ei toimenpiteitä.


